
Tereza P. (babýs) ID 199 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 8:29

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 vítám Vás na své stránce a prosím, o přečtení podmínek prodeje.

 Na inzerát odpovídejte jen pokud máte opravdu zájem, pokud se chcete na cokoliv zeptat, není problém, ale také odpovězte,
zdali si věc berete či nikoliv. Po potvrzení rezervace máte 7 dní (dle domluvy déle) na poslání peněz (tedy aby se peníze
připsaly na můj účet). Pokud se penízky na mém účtě neobjeví ve stanovené lhůtě a Vy se neozvete či nereagujete na můj
mail, automaticky Vaši rezervaci ruším. Rezervaci ruším i v případech, kdy neodpovíte na mail s doplňujícimi informacemi a to
do 24 hodin.

 Balíčky odesílám, až po připsání peněz a to vždy 2x do týdne.

 NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM!!!!!!!!!!!

 Všechny nabízené věci jsou po mých dětech nebo mně, případně nevhodné dárky. Tedy počítejte s tím, že věci jsou
používané a tudíž nejsou nové!!!!!!

 Samozřejmě není problém se individuálně domluvit:o))).

 Milé maminky, vzhledem k faktu, že inzeruji i na jiných serverech, může se stát, že Vámi rezervovaná věc, již může být
podstoupena jinému zájemci.

 DĚKUJI ZA POCHOPENÍ A VŠEM DĚKUJI A PŘEJI PŘÍJEMNÝ NÁKUP!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

